deest in ms. B. spem suauissimorum fructuum præbuere,
Bacel. maiore quos abundanter constat postea prouenisse.
sed in omnibus ea- Denique simul cum processu temporis, pro-
minore, ms. adest bitatis ac sophiæ proficiens incrementis, ita
ms. adest in breui maturitatem virilis ornabat ætatis,
 ut acceptus apud omnes, & tam honore,
 quām amore, dignus haberetur. Nec mirum
 quippe

quippe quem nulli elatio proteruum, nulli
asperum liuor, nulli contemptibilem fecit
ignauia: sed humilitas etiam infimis coapta-
ret, caritas cunctis exhiberet affabilem & con-
formem, industria demonstraret eum esse vas
vtile in domo Domini, ad omne opus bo-
num paratum.

Hoc loco in
utroq. ms. B. rubrica

Clericus fa- Nouā
ctus sancti Caput
simē viuit notat.

Tut n̄ fest
in ms. Bod.

= n̄ sus in ms.
Bod.

= mun in ms.
Bod. utroq.

= deest in ms.
Bod.

ac ms. Bod.
in min. ms. Bod. ejc
refrenare

7. Postquam autem tam vitam, quam ha-
bitum sacerdotalem, cœlestium præmiorum in-
tuitu, dereliquit, & verè à Domino in suam
electus sortem, Clero associatus, ac officijs est
functus Ecclesiasticis, amplius totum se Diui-
no cultui vitis est mancipare. Studebat nam-
que, quantum fragili carnis sarcinâ circum-
datus potuit, cunctos actus cogitatusque suos
ad rationis normam dirigere, circumspetus
ac prouidus, docilisque & cautus existere, ad-
uersa vel prospera æquanimiter ferre, ani-
mam supra temporalis periculi metum for-
titer agere, nihilque nisi quod esset ante su-
perni examinatoris oculos fœdum, peccati
scilicet maculas, formidare: habere de Dei
bonitate fiduciam, securitatem, constantiam,
tolerantiam, firmitatem: prætereà nihil appe-
tere pœnitendum, in nullo legem modera-
tionis excedere, sub iugo rationis cupidita-
tem moderari vel domare. Hinc modestus &
abstinens, castus & honestus, parcus & so-
brius ante Deum & homines permanebat.
Iam verò in illo propositum æquitatis iusti-
tiæque seruandæ, quis vñquam dignè valeat

Norm caput in E 3

expli-

minore Bod. ms.
notat rubrica hoc loco

70 VITA S. LIBORII PATRONI
explicare? Quis eius circa innocentiam, hu-
manitatem & concordiam studium, quis er-
ga pietatem & religionem enaret affectum?
Omnis eius animi meditatio, à rebus vanis &
caducis remota, circa salutem animæ ac sta-
tum vitæ perpetuæ versabatur.

8. Proinde quia tantus in eo cælestis iu-
baris splendor celari diu non potuit, sanctitas
eius ita rumor excrevit, ut totius inclita
ciuitatis Cenomanicæ populi ad hunc sibi
met eligendum Pontificem, vnanimiter cor-
da conuerterent. Nec dubium, quin se beatos
fore arbitrarentur, qui talem habere Pasto-
rem ac Præfulem mererentur: cui ad docen-